



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania na dostawę materiałów pomocniczych ,
znak sprawy DG-2501/3150/369/10*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:DG-2501/3150/433/10

2010/02/26

WYJAŚNIENIA nr 2 do siwz na dostawę materiałów pomocniczych

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje , iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów pomocniczych do PIWet-PIB w roku 2010 . Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

- Pytanie nr 1 / Dot. zadania 3.105.** W specyfikacji Zamawiający wymaga płytek 96 dołkowych do Real-Time z katalogu firmy ABI lub równoważnych. Płytki do aparatów ABI dostępne są w 2-ch podstawowych, niekompatybilnych konfiguracjach, zależnie od modelu aparatu:
- płytki o profilu standardowym do aparatów ABI Prism SDS typu np. 7000/7300/7500/7700/7900 oraz GeneAmp 5700
 - płytki o niskim profilu do ABI typu „fast cycler” np. modele ABI Prism SDS 7500 fast /7900 fast
1. Czy Zamawiający opisując płytki z zadania 3.105 do aparatu ABI Prism oczekuje płytek o wysokim profilu do ABI Prism typu np. 7000/7500/7700/7900 czy o niskim profilu do ABI „fast cycler” typu np. 7500 fast / 7900 fast ?
 2. Czy Zamawiający zainteresowany jest płytkami PCR 96-dołkowymi, znakowanymi barkodem z obramowaniem unikalnym dla ABI „subskirted”:
 - a. do aparatów ABI (non fast) np. typu GeneAmp 5700, ABI Prism SDS 7000/7500/7700/7900?
 - b. kompatybilnymi do aparatów ABI (fast cycler) np. typu 7500 fast / 7900 fast oraz Stratagene, MJ Research BioRad?
 3. czy dopuszcza zaferowanie płytek z typowym obramowaniem semiskirted, jak dla większości typów Real-Time termocyclerów ?
 4. czy dopuszcza zaferowanie płytek non-skirted (bez obramowania), uniwersalnych?
- Odpowiedź :** chodzi o płytki o wysokim profilu do aparatu ABI 7500, nie jest konieczne znakowanie płytek Barkowem , dopuszcza się płytki z typowym obramowaniem semiskirted oraz non-skirted .

Pytanie nr 2 / Dot. zadania 3.21. W specyfikacji do w/w przetargu zostały użyte identyczne sformułowania i określenia jak w zadaniu 3.21 w przetargu nr DG-2501/20669/1430/09, który w tym zadaniu został unieważniony po proteście jednej z firm (pismo nr DG-2501/20669/372/10 z dnia 16.02.2010). W owym piśmie odpowiadacie Państwo: „ ... iż postępowanie w zakresie zadania 3.21 od początku było obarczone wadą, gdyż w SIWZ podał, iż oczekuje zaferowania produktów Applied lub równoważnych, natomiast w uzasadnieniu ... zamawiający podał, iż oczekiwał zaferowania produktów firmy ...”

Wobec powyższego podanie identycznego opisu pozycji i nr kat., jak w poprzednim przetargu DG-2501/20669/1430/09, prawdopodobnie będzie skutkowało tym samym, tj. niezgodnością określić podanych w SIWZ z oczekiwaniami Zamawiającego.

1. Czy Zamawiający może podać typy aparatów, do których mają mieć zastosowanie płytki PCR 96-dołkowe opisane w zadaniu 3.21 poz. 2? Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na podanie typów aparatów, proszę o odpowiedź na poniższe pytanie Czy Zamawiający w poz. 2 zadania 3.21 zainteresowany jest płytkami PCR 96-dołkowymi, znakowanymi barkodem z obramowaniem unikalnym dla ABI „subskirted”:
 - a. do aparatów ABI (non fast) np. typu GeneAmp 5700, ABI Prism SDS 7000/7500/7700/7900?
 - b. kompatybilnymi do aparatów ABI (fast cycler) np. typu 7500 fast / 7900 fast oraz Stratagene, MJ Research BioRad?
 - c. czy dopuszcza zaoferowanie płytek z typowym obramowaniem semiskirted, jak dla większości typów Real-Time termocyclerów (również jak do ABI non-fast)?
 - d. czy dopuszcza zaoferowanie płytek non-skirted (bez obramowania), uniwersalnych dla większości aparatów firm ABI, BioRad, Eppendorf, Stratagene?

Odpowiedź : płytki mają być używane w aparacie Abi Prism 7500 oraz Stratagene.

Pytanie nr 3/ zadanie 2.2

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 2.2 pozycji: 4, 5, 9, 13, 14, 15, 1, 18, 19, 20 oraz utworzenia odrębnego zadania? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2.2 pozycji 4 pipet pakowanych po 250 sztuk w opakowaniu, czyli 4 opakowań po 250 zamiast 1 x 1000 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2.2 pozycji 5 pipet pakowanych po 250 sztuk w opakowaniu, czyli 3 opakowań po 250 zamiast 3 x 200 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2.2 pozycji 18 pipet pakowanych po 100 sztuk w opakowaniu, czyli 10 opakowań po 100 zamiast 5 x 200 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2.2 pozycji 19 pipet pakowanych po 250 sztuk w opakowaniu, czyli 11 opakowań po 250 zamiast 13 x 200 sztuk? **Odpowiedź** :

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2.2 pozycji 20 pipet pakowanych po 75 sztuk w opakowaniu, czyli 2 opakowania po 75 zamiast 1 x 100 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie nr 4 /zadanie 2.1 a

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 2.1a pozycji 44, 46, 49 i 51 oraz utworzenia odrębnego zadania? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2.1a pozycji 44 probówek pakowanych po 500 sztuk (25 raków po 20 sztuk), czyli 8 opakowań po 500 sztuk zamiast 12 x 320 sztuk? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2.1a pozycji 46 probówek pakowanych po 100 sztuk, czyli 10 opakowań po 100 sztuk zamiast 2 x 500 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2.1a pozycji 49 probówek pakowanych po 100 sztuk, czyli 12 opakowań po 100 sztuk zamiast 3 x 400 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2.1a pozycji 51 probówek pakowanych po 100 sztuk, czyli 10 opakowań po 100 sztuk zamiast 2 x 500 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie nr 5 /zadanie nr 3.1.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3.1.6 pozycji 10 pipet pakowanych po 250 sztuk (10 x 25), czyli 3 opakowań po 250 sztuk zamiast 6 x 100 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3.1.6 pozycji 12 pipet pakowanych po 375 sztuk (15 x 25), czyli 2 opakowań po 375 sztuk zamiast 6 x 100 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3.1.6 pozycji 127 pipet pakowanych po 100 sztuk, czyli 16 opakowań po 100 sztuk zamiast 8 x 200 sztuk? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3.1.6 pozycji 156 pipet pakowanych po 375 sztuk (15 x 25), czyli 5 opakowań po 375 sztuk zamiast 17 x 100 sztuk?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3.1.6 pozycji 160 pipet pakowanych po 100 sztuk, czyli 34 opakowań po 100 sztuk zamiast 17 x 200 sztuk? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie nr 5 / zadanie 3.37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 3.37 pozycji 19 i 20 oraz utworzenia odrębnego zadania? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie nr 6 /zadanie 3.66

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3.66 pozycji 1 i 2 rynienek pakowanych po 10 sztuk, czyli w pozycji: 1 opakowania po 10 sztuk zamiast 2 x 5 sztuk, zaś w pozycji 2: 5 opakowań po 10 zamiast 10 x 5 sztuk? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie nr 7 / zadanie nr 3.1.6

Czy Zamawiający oczekuje na pipety **pojedynczo pakowane z polistyrenu**? **Odpowiedź :** tak .

Pytanie nr 8/ Zadanie 3.81

Poz. 2 – Czy Zamawiający może określić **rozmiar** worków? **Odpowiedź :** wykreśla się tę pozycję z formularza .

Poz.3 – Uprzejmie proszę, aby Zamawiający określił długość nożyczek chirurgicznych oraz rodzaj ostrzy (tępe, ostre, ostro-tępe). **Odpowiedź :** chodzi o nożyczki ostre.

Pytanie nr 9/ Zadanie 3.15

Poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści torby o wymiarze 400 x 780 mm? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10/Zadanie 3.20.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę produktu 96123 - Katalizator Gen-box, na generator, Gen-box anaer, który nie wymaga zastosowania katalizatora do wytworzenia wymaganych warunków inkubacji. Jeśli tak,

jaką liczbę opakowań zamawiający wymaga / opakowania po 10 generatorów/?

Odpowiedź : tak , zamawiający wyraża zgodę .

Pytanie nr 11/ zadanie 2.2 b

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości opakowań, tak aby zabezpieczyć całe zamówienie (poz. 27-15 op po 50 szt , poz. 30 – 56 op po 50 szt) . **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12/ Zadanie 2.1a

a) Pozycja 71 - produkt o podanym numerze katalogowym jest nieosiągalny w bazie producenta NUNC. Proszę o weryfikację bądź precyzyjny opis produktu, **Odpowiedź :** tworzy się zadanie 2.1.b .

b) Pozycja 72 - produkt o podanym numerze katalogowym jest nieosiągalny w bazie producenta NUNC. Proszę o weryfikację bądź precyzyjny opis produktu, **Odpowiedź :** tworzy się zadanie 2.1.b .

Pytanie nr 13 / Zadanie 3.37

a) Pozycja 42 - podany numer katalogowy odnosi się do korków o średnicy 15mm(opakowanie 1000szt),natomiast w opisie podano korki o średnicy 26mm(opakowanie 2000szt). Który produkt zaofertować? **Odpowiedź :** chodzi o korki o średnicy 26 mm.

b) Pozycja 43 - podany numer katalogowy odnosi się do korków o średnicy 45mm(opakowanie 300szt), natomiast w opisie podano korki o średnicy 29mm(opakowanie 300szt). Korki o średnicy 29mm są dostępne w opakowaniu 1000szt. **Odpowiedź :** chodzi o korki o średnicy 29 mm, prosimy o zaoferowanie 1 op/1000 szt .

Pytanie nr 14/ Zadanie 3.37

a) Pozycja 6 - numer katalogowy jest błędny - podobnie jak w powyższych przypadkach, więc można się tylko domyślać o który produkt chodzi. Proszę o sprecyzowanie (prawidłowy numer katalogowy bądź precyzyjny opis), **Odpowiedź :** pozycja ta jest wykreślona z formularza cenowego.

b) Pozycja 25 - co zamawiający rozumie przez słowo DEDYKOWANY ...i czy dopuszcza *słowną* dedykację statywu zamawiającemu?:) **Odpowiedź :** wykreśla się słowo dedykowany.

Pytanie nr 15 /zadanie 3.81

Czy Zamawiający może wydzielić pozycję 4 i 5 z zadania 3.81 celem zwiększenia konkurencyjności? **Odpowiedź :** tworzy się zadanie nr 3.81.1.